Ministério da Educação

Subsecretaria de Gestão Administrativa 19.04.2024

Processo nº 23000.040304/2023-18

Senhores licitantes,

Informamos que o Edital 2 do Pregão 90002/2024 (versão republicação) foi

publicado no sistema Compras.gov, em 19 de abril de 2024. Solicitamos gentilmente

que todos os licitantes prestem atenção ao referido Edital 2, no qual uma correção deve

ser observada: onde se lê "Edital nº 13/2024", leia-se "Edital 90002/2024". Pedimos a

todos os licitantes acessar o Edital 2.

Atenciosamente,

PAULO RONALDO DOS SANTOS

Agente de Contratação

                                   AVISO  8 – EDITAL 2

                                 PREGÃO  90002/2024  Republicação